Протокол

заседания школьного спортивного клуба «Старты надежд»
№4 от «28» октября 2022 года

МАОУСОШ№12 г Ишима

Присутствовало 4 человеа

Повестка заседания:

1. Организация работы клуба на осенних каникулах, работа кружков и

секций.

2. Подготовка и проведение Веселых стартов «Мама и я!»

СЛУШАЛИ:

Выступление председателя спортивного клуба Стрелковой Галины

Сергеевны о необходимости проведения спортивных кружков и секций в

период осенних каникул.  Информация об организации школьных каникул

традиционно размещается на официальных интернет-сайтах,

информационных стендах в местах, доступных для всех участников

образовательного процесса.

При планировании мероприятий необходимо принять исчерпывающие меры

по обеспечению безопасной жизнедеятельности несовершеннолетних, по

созданию педагогически целесообразных условий обеспечения занятости

учащихся разнообразными полезными и содержательными делами. При

организации каникулярного времени необходимо учитывать условия,

связанные с эпидемиологической ситуацией по инфекции COVID-19

(коронавирусной инфекции) с целью минимизации рисков для здоровья

учащихся

Все мероприятия, планируемые с участием учащихся, должны быть

составлены с учетом обеспечения мер по предупреждению  травматизма.

Принятие решения голосованием:

За 4 человека

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

2. Подготовка и проведение Веселых стартов «Мама и я!»

СЛУШАЛИ:

Выступление председателя спортивного клуба Стрелковой Галины

Сергеевны, которая  предложила провести спортивный праздник  «Мама и Я

– спортивная семья».  Посвященный - Дню матери.

Постановили:

Организовать спортивный праздник.

Председатель собрания:                                            Г.С. Стрелкова

Секретарь:                                                                          И.В. Здоровых